**frigidus a um**  
réf. Et. IV 7, 10  
texte Typi sunt frigidae febres, qui abusive tipi appellantur ab herba quae in aqua nascitur.  
signif. froid  
rappel febris, typus  
méd. les différentes fièvres  
catégorie MBc

**ftiriasis is f.**  
réf. H FT 1  
texte Ftiriasis : est peducolorum quantitas... in capillis..., in toto corpore...  
signif. phtiriasis, maladie  
catégorie mAc1

**fundi**  
réf. Celse, VI, VI 37  
texte pupilla funditur et dilatatur, aciesque eius hebetescit  
signif. se relâcher?  
rappel mydriasis, pupilla  
méd. maladies des yeux (ici mydriase?)  
catégorie MBd

**furfures, pl.**  
réf. H PR 2780  
texte Proriasis: est vesice causa, unde pitriasis efficitur, hoc est furfures in urinis.  
signif. grains de son?  
rappel proriasis, pitriasis  
catégorie MBb1

**furfures, pl.**  
réf. H PT 3  
texte phtiriasis: id est qui, cum urinam faciunt, velut furfures supernatant  
rappel phtiriasis  
méd. affection urinaire  
catégorie MBb1

**furunculus i m.**

réf. Et. IV 8, 15  
 texte Furunculus ... dictus quod fervet, quasi feruunculus  
 signif. furoncle  
 rappel fervere  
 méd. maladies visibles sur la

catégorie MAc1

**gangrenosus a um adj.**

réf. H G 100  
 texte dicuntur gangrenosae non permortuae carnes, sed adhuc morientes  
 signif. qui a la gangrène  
 rappel caro  
 méd. dans la gangrène

catégorie MBc

**geran noson**

réf. H EP 48  
 texte (epylemsia), geran noson, hoc est sacerdotalem morbum.  
 signif. épilepsie, mal des prêtres, mal sacré  
 rappel epylemsia, c. morbus, sacra p., puerilis m.

catégorie MAc1

**geran noson**

réf. H GE 241  
 texte Geran noson: hoc est sacerdotalem morbum, Ipse est et morbus comitialis.  
 signif. épilepsie, maladie sacrée  
 rappel sacerdotalis, comitialis

catégorie MAc1

**geran noson**

réf. H GE 241  
 texte Geran noson: hoc est sacerdotalem morbum, Ipse est et morbus comitialis.  
 signif. épilepsie, maladie sacrée

catégorie MAc1

**giros**

réf. H SC 301  
 texte Scotomatici: sunt hii, qui aut circium, id est giros, giros, patiuntur, aut ante oculos.....  
 signif. tourbillon?  
 rappel circium, scotomatici  
 méd. dans le scotome?

catégorie MBb1

**glandulae f.**

réf. H SF 2  
 texte in orificium, hoc est anum, multae fiunt cau- sae, id est condilomata, hoc est glandulas..  
 signif. condilome  
 rappel anus, condiloma  
 méd. sfinterici

catégorie MAc1

**gonorrhoea f.**

réf. H GO 16  
 texte Gonorrhoea: passio est vesicae, cum veretrum seminis lapsu vexatur...  
 signif. gonorrhée?